
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Letniego Parku Wodnego przy ul. Kłodzkiej  

w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z Letniego Parku Wodnego przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Kornelia Gumułka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3674



Załącznik do uchwały nr III/17/24 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z Letniego Parku Wodnego przy ulicy Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Letniego Parku Wodnego zlokalizowanego przy ul. Kłodzkiej 

w Jedlinie-Zdroju, zwanego dalej „obiektem”. 

2. Zarządzający obiektem ustala godziny funkcjonowania obiektu. 

3. Korzystanie z obiektu jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego regulaminu. 

4. Osoby korzystające z niecki obowiązuje strój kąpielowy. 

5. Małe dzieci obowiązują specjalne pieluchy do kąpieli. 

6. Przed wejściem należy skorzystać z natrysku oraz brodzika do dezynfekcji stóp. 

7. Przed wejściem na obiekt korzystający muszą zdjąć biżuterię, zegarki i inne ostre przedmioty. 

8. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką dorosłych. 

9. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) palenia papierosów, w tym papierosów elektronicznych; 

2) spożywania alkoholu i innych używek; 

3) zachowania w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu lub innych osób; 

4) wykorzystywania atrakcji niezgodnie z przeznaczeniem; 

5) jedzenia i picia na terenie atrakcji wodnych; 

6) wprowadzania zwierząt; 

7) używania detergentów, kosmetyków, które mogłyby zanieczyścić wodę; 

8) przebywania na terenie obiektu poza godzinami otwarcia. 

10. O wszystkich nieprawidłowościach, uszkodzeniach urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 

poinformować obsługę obiektu lub do Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój pod numerem telefonu 74 84 55 215 lub na 

adres e-mail: urzad@jedlinazdroj.eu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3674


		2024-07-03T10:09:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




